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CHOSZCZNO. W sobotę w Kołobrzegu odbyły się otwarte mistrzostwa w pływaniu dzieci i młodzieży
&bdquo;Sprint Cup&rdquo;. Zawodnicy UKS Foka przywieźli z tej imprezy 25 krążków, co w klasyfikacji
medalowej dało im trzecie miejsce. 






- W zawodach wystartowało niespełna 300. zawodników z 20 klubów. W tej 
stawce znalazło się także kilku medalistów mistrzostw Polski. Tu przede 
wszystkim podpatrywaliśmy KATARZYNĄ ROGOWSKĄ, pływaczkę która niedawno reprezentowała nasz
kraj na Igrzyskach Europejskich w Baku &ndash; relacjonuje WALDEMAR MĘŻYKOWSKI.
Podkreśla, że mieli okazję uczyć się od lepszych, ale również sami 
wypadli bardzo dobrze. &ndash; Łącznie przywieźliśmy 25 medali (9 złotych, 7 
srebrnych i 9 brązowych), a także 12 miejsc nagradzanych. To w 
klasyfikacji medalowej dało nam trzecie miejsce &ndash; cieszy się trener. W 
rywalizacji siedmiolatków dwa złote krążki wywalczyła ALICJA RAŹNIEWSKA. W kategorii o rok starszej
medali było więcej. Tu ZOFIA WADECKA wywalczyła złoto, ZOFIA LISIAK srebro, a MIKOŁAJ BALIK brąz.
Wśród dziewięciolatków z naszych najlepiej spisali się: OSKAR BURZYŃSKI (medal złoty i dwa srebrne),
ANONINA MĘŻYKOWSKA (złoty i srebrny), HANNA ALEKSANDROWICZ (srebrny i brązowy). W kategorii
zawodników 10-letnich: BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI (dwa złote), IGOR GRZESIK (złoty i srebrny), OLGA
PAROL (złoty i brązowy), KATARZYNA KOZIKOWSKA (srebrny i brązowy), KACPER KUREK (dwa brązowe)
i IGOR WŁODARCZYK (brązowy). Zdobycz medalową brązowym krążkiem uzupełniła 11-letnia IGA
CZERNIAWSKA.
- Pojechaliśmy na te zawody przede wszystkim po to, by sprawdzić na 
jakim etapie przygotowań jesteśmy. Nasi zawodnicy poprawili kilka 
rekordów życiowych. Bardzo widoczny jest powrót do dobrej formy ŁUKASZA KĘSIKA
i I. Czerniawskiej, którzy w ostatnim czasie mieli problemy chorobowe, 
ale także cieszą nas wyniki jakie osiągnęli nasi debiutanci: A. 
Raźniewska, GABRIELA KUREK, JAKUB DOKURNO, Z. Lisiak, M. Balik i NIKOLA BŁASZCZYK &ndash;
podsumowuje W. Mężykowski. 
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